

令和2年11月26日

# 瀬田川出張所他庁舎電気設備改修工事

## 【工事設計書（公表資料）】

琵琶湖河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

## 設 計 書

工事名称 瀬田川出張所他庁舎電気設備改修工事  
工事場所 滋賀県大津市黒津4丁目地先他  
工 期 契約締結日の翌日から令和3年3月19日まで

複合単価 2020年10月  
刊行物 令和2年10月

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費	1	式	4,799,140	
計			4,799,140	
共通費				
共通仮設費	1	式	174,144	
現場管理費	1	式	1,719,897	
一般管理費等	1	式	1,086,819	
計			2,980,860	
工事価格	1	式	7,780,000	
消費税等相当額	1	式	778,000	消費税率 10%
工事費	1	式	8,558,000	













直接工事費 細目別内訳

瀬田川出張所庁舎電気設備改修		電灯設備		1階		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 C32	和風調	2	個	25,300	50,600	
非常用 LED照明器具 (従来位置取付)	K1-LRS11 -2 -	4	個	22,100	88,400	
LED非常照明器具 I40	埋込	3	個	40,500	121,500	
LED照明器具 B24	埋込	1	個	49,000	49,000	
LED照明器具 F 21	ブラケット	1	個	27,300	27,300	
LED照明器具 G41	ブラケット	1	個	31,100	31,100	
LED照明器具 D40	ブラケット	2	個	7,300	14,600	
LED電球 J40	11.40W相当	1	個	2,020	2,020	
LED照明器具 J100	ブラケット	1	個	21,500	21,500	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -15 LN	2	個	10,600	21,200	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -23 LN	1	個	13,000	13,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -30 LN	4	個	13,200	52,800	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -48 LN	1	個	15,900	15,900	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -65 LN	1	個	17,900	17,900	
LED照明器具 (従来位置取付)	LDS1-LSS9 -4 -22 LN	2	個	18,100	36,200	
内部足場		1	式		85,800	
養生	整理清掃・後片付け共	1	式		63,300	
撤去		1	式		42,500	
墜落制止用器具費		1	式		14,400	
計					769,020	







野洲出張所庁舎電気設備改修		電灯設備		1階		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS1 -08 LN	1	個	11,600	11,600	
LED照明器具 D41	ブラケット	2	個	30,100	60,200	
LED照明器具 G21	ブラケット	2	個	16,200	32,400	
LED照明器具 H21, T20, V21	ブラケット	2	個	14,800	29,600	
LED照明器具 H300	投光器	1	個	93,000	93,000	
LED照明器具 I20	シーリング	2	個	8,850	17,700	
LED電球 J40	1140W相当	1	個	2,020	2,020	
誘導灯 ハ	C級 壁埋込 リネア77プレート共	1	個	28,300	28,300	
誘導灯	SHI-FSF 20 - C -	1	個	16,800	16,800	
LED照明器具 M21	キッチンライト	1	個	7,600	7,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -23 LN	2	個	13,000	26,000	
LED照明器具 B42	笠付	4	個	14,300	57,200	
LED照明器具 B42-2	笠付	3	個	19,200	57,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LBS5 -4 -24 LN	1	個	14,600	14,600	
LED照明器具 L24	和風調	4	個	38,400	153,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -15 LN	1	個	10,600	10,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -30 LN	2	個	12,600	25,200	
人感センサー	DS 1 -AN	1	個	15,900	15,900	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -30 LN	3	個	13,200	39,600	
LED照明器具非常 照明 A21B, A22B	V型	3	個	32,500	97,500	



野洲出張所庁舎電気設備改修		電灯設備		2階		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS1 - -13 LN	4	個	14,000	56,000	
非常用 LED照明器具 (従来位置取付)	K1-LRS11 -2 -	5	個	22,100	110,500	
誘導灯	SH1-FSF 20 - - C -	1	個	16,800	16,800	
誘導灯	SH1-FSF 21 - - BL -	1	個	24,900	24,900	
LED照明器具 F31	シーリング	2	個	12,800	25,600	
LED照明器具 E3211	下面開放	33	個	20,500	676,500	
LED照明器具 (従来位置取付)	LRS3 -4 -48 LN	8	個	21,300	170,400	
LED照明器具 E322-2	下面開放	10	個	19,300	193,000	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -2 -15 LN	1	個	10,600	10,600	
LED照明器具 (従来位置取付)	LSS9 -4 -48 LN	6	個	15,900	95,400	
LED照明器具非常 照明 A21B, A22B	V型	2	個	32,500	65,000	
LED照明器具非常 照明 A41B	V型	1	個	37,500	37,500	
内部足場		1	式		146,700	
養生	整理清掃・後片付け共	1	式		108,300	
撤去		1	式		180,900	
計					1,918,100	





